Na základě této žádosti dochází ke snížení předmětu pachtu a výše ročního pachtovného. 
K tomuto snížení dochází od 01.10.2023.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 9.354,- Kč (slovy: 
devěttisíctřistapadesátčtyři korun českých).

K 1.10.2024 je pachtýř povinen zaplatit částku 9.354,- Kč (slovy: devěttisíctřistapadesátčtyři 
korun českých).

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 01.10.2023.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.